กทม.เป็นเหตุให้แผ่นการ์ดเรล,เสาการ์ดเรล ของทล.๓ ที่กม.๓๗+๒๙๐ ได้รับความเสียหายวันที่ ๑๗ ก.ย.๖๗ โดยใช้

เงินบูรณะทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค ที เจ ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๗๐๕.๙๘ บาท (สองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าบาท

เก้าสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘